
Školní družina při ZŠ J. A. Komenského v Blatné 

Přihláška do školní družiny pro školní rok …………../………… 

Příjmení a jméno žáka:………………………………………………………………………….. 

Občanství:………………………………     Datum narození:………………………………….. 

Kód zdravotní pojišťovny:……………..    Třída: ……………………………………………... 

Bydliště:……………………………………………………………………PSČ:……………… 

Upozornění na zdravotní problémy žáka:……………………………………………………..... 

………………………………………………………………………………………………….. 

Zákonní zástupci: 

Příjmení a jméno otce:………………………………………………………………………….. 

Kontaktní telefon, email:……………………………………………………………………….. 

Příjmení a jméno matky:………………………………………………………………………... 

Kontaktní telefon, email:……………………………………………………………………….. 

 

Zařazení žáků do jednotlivých oddělení ŠD je plně v kompetenci školy. 

Záznamy o příchodech a odchodech žáka ze školní družiny 

 

 

 

 

Ranní 

provoz 

 

Hodina 

odchodu. 

Změna 

od ……... 

Změna 

od ……. 
Způsob odchodu 

DEN 6,30- 

7,40 hod. 

11,35-

16,15 hod. 

  Doprovod /sám 

Pondělí 

 

     

Úterý 

 

     

Středa 

 

     

Čtvrtek 

 

     

Pátek 

 

     

 

Odchod žáka před stanovenou dobou je možný pouze na základě písemné žádosti 

rodičů. Žádost obsahuje datum, čas odchodu, jméno žáka, podpis zákonného zástupce a 

dovětek „ od této doby přebírám za svého syna či dceru zodpovědnost“. 

 



Zákonní zástupci zmocňují k vyzvedávání žáka ze ŠD ve školním roce ………/………tyto 

osoby: 

Jméno a příjmení Adresa Telefon 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

Provoz ŠD končí v 16,15 hod. Rodiče jsou povinni si žáka vyzvednout do této doby, při 

nevyzvednutí žáka do stanovené doby rodiči pedagogický pracovník nejdříve podle možností 

informuje telefonicky rodiče žáka, popřípadě další kontaktní osoby uvedené na přihlášce. 

 

 

 

Dne………………                                   ……………………………………………………... 

                                                                                            podpisy zákonných zástupců 


